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A.PLANLAMA ALANININ TANIMI 

Rize İli, Muradiye imar planında  Belediye’nin talebi üzerine imar planı değişiklik teklifi 

hazırlanmıştır. Planlama alanı  1/5000 ölçekli nazım imar planında G45-a-01-c ve G45-a-06-b 

paftalarına, 1/1000 ölçekli uygulama imar planında G45-a-01-c-3-d, G45-a-06-b-2-a paftalarına 

isabet etmekte olup  yaklaşık 2,5 ha. büyüklüğündedir. 

 
Harita 1:  Planlama Alanı Uydu Görüntüsü 

 

 

B.MEVCUT PLAN KARARLARI 

Söz konusu alan mevcut imar planında tarım alanı olarak ayrılmıştır.  Doğusunda Salarha 

Deresi, güneyinde ticaret+konut alanı (bitişik nizam 4 kat) , batısında ticaret+konut alanı (bitişik 

nizam 4 kat) ve Kömürcüler Deresi, kuzeyinde ticaret+konut alanı (bitişik nizam 4 kat) ve park 

alanı bulunmaktadır. Söz konusu bölgeye üst ölçekli ulaşım 20 m. en kesitli Muradiye-Rize 

Karayolu’ndan sağlanmaktadır. Bölgenin alt ölçekli ulaşımı ise güneyinde 12 m. en kesitli,  

doğusunda  7 m.  en kesitli yollardan sağlanmaktadır.  
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Harita 2: 1/1000 Mevcut Uygulama İmar Planı 

 

C. PLANLAMA KARARLARI 

Planlama alanı, Muradiye kent merkezinde yer almaktadır. Kent merkezinin ve beldenin 

gelişimi için yeni imarlı sahalara ihtiyaç bulunmaktadır. Bu nedenle ilgili bakanlığa gerekçeleri 

ile birlikte, söz konusu alanın tarım alanından çıkarılarak imara açılması yönünde belediyece 

başvuruda bulunulmuştur. Yapılan değerlendirme neticesinde Toprak Koruma Kurulunun 

20/01/2015 tarih 46 no’lu kararıyla tarım dışı amaçla  kullanılması uygun görülmüştür.  5403 

sayılı kanunun 13. maddesi gereğince bölgenin konut alanları, sosyal altyapı alanları, ibadet 

alanları vb. alanlar ile tarım dışı alan olarak kullanılması uygun görülmüştür. (Ek-1) 

Muradiye, Rize kent merkezine çok yakın bir konumda yer almaktadır.  Salarha 

Tüneli’nin sona ermesi ile bu mesafe çok daha kısa olacaktır. Muradiye’de belediye’nin 

girişimleri ile Rize kentinin en büyük özel okul kampüsü yer almaktadır . Yaklaşık 1000 

öğrencisi bulunan bu okul beldeye büyük canlılık katmıştır. Belediyece, beldenin eğitim tesisleri 

ile büyüyüp gelişmesi hedeflenmektedir. Bu nedenle yeni eğitim alanlarına ihtiyaç 

duyulmaktadır.   

             Kadastral durum ve  mevcut imar planı altlık olacak şekilde hazırlanan imar planı 

değişikliğinde söz konusu bölge de özel veya resmi lise, ortaokul, ilkokul, anaokul vb. eğitim 

tesisi yapılması önerilmiştir. Eğitim tesisi yapılması ile okul giriş-çıkış saatlerinde yoldaki  
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trafik yoğunluğunu düşünülerek söz konusu bölgenin kuzeyinde bulunan yol, park alanından 

geçerek 20m. en kesitli Muradiye-Rize yoluna bağlanması önerilmiştir.  

Söz konusu bölgenin tüm cephelerinde yapı yaklaşma sınırı 10 m. olarak belirlenmiştir. 

Bölgedeki eğitim alanı arazi kullanım koşulları; yapı yüksekliği serbest, Emsal=1.00 olarak 

önerilmiştir.   

Yukarıda kısaca anlatılan imar planı değişikliği 1/1000 ve 1/5000 ölçekli imar planları 

olarak hazırlanmış olup  mevcut imar planları ile bütünlük oluşturacak şekilde işlenmiştir.  

Harita 3: Öneri Uygulama  İmar Planı 
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Harita 4: Öneri Nazım İmar Planı 

 

 

         

Selçuk KEMERÖZ 

             Şehir Plancısı 
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PLAN NOTLARI 
 

1. YÜRÜRLÜKTEKİ 1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI VE 1/1000 ÖLÇEKLİ 
UYGULAMA İMAR PLANI HÜKÜMLERİNE UYULACAKTIR.  

2. MURADİYE (RİZE); BAKANLAR KURULUNUN 18.04.1996 GÜN VE 96/8109 SAYILI 
KARARI İLE KABUL EDİLEN TÜRKİYE DEPREM BÖLGELERİ HARİTASINDA 4. 
DERECE DEPREM BÖLGESİNDE KALMAKTADIR. BU NEDENLE BELDEDE YAPILACAK 
TÜM YAPILARDA “DEPREM BÖLGELERİNDE YAPILACAK BİNALAR HAKKINDA 
YÖNETMELİK” HÜKÜMLERİNE TİTİZLİKLE UYULACAKTIR.  

3. İLLER BANKASINCA HAZIRLANAN VE ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI MEKANSAL 
PLANLAMA GENEL MÜDÜRLÜĞÜNCE ONANAN JEOLOJİK VE JEOTEKNİK ETÜD 
RAPORUNA UYULACAKTIR.  

4. YERLEŞMEYE ÖNLEMLİ ALANLAR 2.1 (ÖA-2.1) OLARAK TANIMLANAN ALANLARDA; 
YAPILACAK HER TÜRLÜ YAPILAŞMA ÖNCESİ PARSEL BAZINDA ZEMİN ETÜDLERİ 
YAPILACAK ALINACAK ÖNLEMLER AYRINTILI OLARAK İRDELENMELİDİR.  

5. BU PLAN VE PLAN NOTLARINDA BELİRTİLMEYEN HUSUSLARDA 3194 SAYILI İMAR 
KANUNU VE İLGİLİ YÖNETMELİK HÜKÜMLERİNE UYULACAKTIR.  

6. EĞİTİM ALANINDA ÖZEL VEYA RESMİ LİSE, ORTAOKUL, İLKOKUL, ANAOKUL VB. 
EĞİTİM TESİSİ YAPILABİLİR. 
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EKLER 

Ek-1 
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Ek-2 
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Ek-4 
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Ek-5 
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